Senado Federal – Anexo I – 18º andar - 70165-900 – Brasília DF Telefone: (61) 3303-6747

Gabinete do Senador MARCOS DO VAL

Ofício nº DL 18/2021/GSMVAL

Brasília, 26 de abril de 2021.

Excelentíssimo Senhor
Senador Rodrigo Pacheco

Presidente do Senado Federal
Senado Federal

Nesta

Senhor Presidente,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, dirijo-me a Vossa Excelência para

manifestar o meu interesse em relatar a seguinte matéria:

 PL 721/2021: Cria, no âmbito do Ministério da Justiça e Segurança

Pública, o Programa de Valorização dos Profissionais de Segurança

Pública.

Atenciosamente,

Senador MARCOS DO VAL

PODEMOS/ES

S
F

/
2

1
8

9
3

.
7

4
6

3
7

-
4

8